



COCDARCA SIDRA

Avda. del Deporte, 3. Entresuelo. 33300 Villaviciosa. Asturias. Tfno.: 985893223. Fax: 985893161 Correo electrónico: <u>leader@lacomarcadelasidra.com</u> NIF: G74017476

ANUNCIO DE LICITACIÓN DEL CONTRATO № 1/2020 DE SUMINISTRO DE UN VEHÍCULO EN RÉGIMEN DE RENTING PARA ADRI COMARCA DE LA SIDRA.

ENTIDAD ADJUDICADORA: ADRI COMARCA DE LA SIDRA, con domicilio en Avenida del Deporte, número 3; entresuelo. 33300 Villaviciosa (Asturias).

Tlfno:

985893223.

Fax:

985893161.

Correo

electrónico:

leader@lacomarcadelasidra.com

OBJETO DEL CONTRATO: El objeto del contrato es el suministro de un vehículo para la Gerencia de ADRI Comarca de la Sidra.

IMPORTE DE LA CONTRATACION: El valor estimado del contrato es de siete mil seiscientos treinta y seis euros (7.636 €), sin incluir el IVA.

Para el periodo comprendido entre el 1 de mayo de 2020 y el 1 de septiembre de 2022, el presupuesto base de la licitación será de nueve mil doscientos cuarenta euros (9.240 €) incluido el IVA.

TRAMITACION: Procedimiento abierto simplificado del artículo 159 de la Ley de Contratos del Sector Público, con dos criterios de valoración y de carácter cuantificable.

El pliego de condiciones particulares que rige la presente contratación se encuentra a disposición de los licitadores en el perfil del contratante de ADRI COMARCA DE LA SIDRA.

PRESENTACION DE OFERTAS: En un único sobre cerrado con el contenido previsto en el punto 3.2.3 "Contenido de las Proposiciones", del Pliego de Condiciones Particulares.













Avda. del Deporte, 3. Entresuelo. 33300 Villaviciosa. Asturias. Tfno.: 985893223. Fax: 985893161 Correo electrónico: leader@lacomarcadelasidra.com

NIF: G74017476

Las ofertas se presentarán en la sede de ADRI COMARCA DE LA SIDRA con domicilio en la Avenida del Deporte, número 3; entresuelo. 33300 Villaviciosa (Asturias).

Tel:

985

893223:

Fax:

985

893161.

Correo

electrónico:

leader@lacomarcadelasidra.com

PLAZO DE PRESENTACION: Quince días naturales a contar desde el siguiente a la publicación de la licitación en el perfil del contratante de ADRI COMARCA DE LA SIDRA.

APERTURA DE OFERTAS: En la sede de ADRI COMARCA DE LA SIDRA a las 12 horas del siguiente día hábil a aquel en que haya finalizado el plazo de presentación de ofertas.

NOTA: Toda la documentación correspondiente a la presente licitación puede consultarse en el perfil del contratante de ADRI COMARCA DE LA SIDRA en la dirección de internet: http://www.adricomarcadelasidra.es/perfil-contratante

> En Villaviciosa, a 27 de febrero de 2020. Alejandro Vega Riego





Presidente

